

आईसीएआर - काजू अनुसंधान निदेशालय
दरबे पी.ओ., पुत्तूर - 574 202, दक्षिण कन्नड़, कर्नाटक
Phone: 08251- 230902 (K), 08251- 234350(S)

फा.सं.125(b)/2019-स्टोर

दिनांक: 05-07-2024

शुद्धिपत्र

संदर्भ: इस कार्यालय की सार्वजनिक नीलामी सूचना दिनांक 21-05-2024 और दिनांक 12-06-2024.

इस निदेशालय के केम्पिनजे और शांतिगोडु फार्मों में उपलब्ध कृषि उपज की नीलामी के लिए ईएमडी प्राप्त करने की अंतिम तिथि 13-07-2024 तक बढ़ा दी गई है और सार्वजनिक नीलामी 15-07-2024 को सुबह 11 बजे केम्पिनजे कार्यालय हॉल में आयोजित की जाएगी।

निविदा नियम एवं शर्तें हमारी वेबसाइट से भी डाउनलोड की जा सकती हैं:
<https://cashew.icar.gov.in>

इस निदेशालय के निदेशक को बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को स्वीकार या अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार सुरक्षित है तथा उनका निर्णय अंतिम होगा।

एसडी/-
निदेशक

ICAR - DIRECTORATE OF CASHEW RESEARCH

Darbe P.O., Puttur - 574 202, Dakshina Kannada, Karnataka

Phone: 08251- 230902 (K), 08251- 234350(S)

F.No.125(b)/2019-Stores

Date: 05-07-2024

CORRIGENDUM

Ref: This Office Public Auction Notice dated 21-05-2024 and dated.12-06-2024.

The last date for the receipt of EMD's for the auction of farm produces which is available at Kemminje & Shanthigodu Farms of this Directorate has been extended to 13-07-2024 and the Public Auction will be held at the Kemminje Office hall on 15-07-2024 at 11.00 AM.

Tender terms and conditions can also be downloaded from our website:
<https://cashew.icar.gov.in>

The Director of this Directorate reserves the full right to accept or to reject any tender without assigning any reason whatsoever and his decision will be final.

Sd/-
Director